

Klgo ApS

c/o Buus Jensen, Lersø Parkallè 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 16 44 33

Annual report

1 June 2022 - 31 May 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 December 2023.

Mark Stephen David Ellis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 June 2022 - 31 May 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Klgo ApS
c/o Buus Jensen
Lersø Parkallè 112
2100 København Ø

Company reg. no. 41 16 44 33
Established: 31 January 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 June - 31 May

Board of directors

Helene Vivian Bethell
Justin Carter
Kelvin James Douglas
Mark Stephen David Ellis

Managing Director

Mark Stephen David Ellis

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

The Fashion Archive AB

Management's review

The principal activities of the Company

The principal activities of the Company is to sell vintage clothes to consumers in Copenhagen.

The Company has been without activities in the financial year, as the Company is still searching for a proper location in Copenhagen.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -21.000 against DKK -8.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement 1 June - 31 May

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Other external costs	-16.217	-7.000
Gross profit	-16.217	-7.000
1 Staff costs	0	0
Operating profit	-16.217	-7.000
Other financial expenses	-5.102	-707
Pre-tax net profit or loss	-21.319	-7.707
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-21.319	-7.707
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-21.319	-7.707
Total allocations and transfers	-21.319	-7.707

Balance sheet at 31 May

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	15.261	38.344
Other receivables	11.321	17.663
Total receivables	<u>26.582</u>	<u>56.007</u>
Total current assets	<u>26.582</u>	<u>56.007</u>
Total assets	<u>26.582</u>	<u>56.007</u>

Balance sheet at 31 May

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-25.777	-4.458
Total equity	<u>14.223</u>	<u>35.542</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	9.000	17.250
Income tax payable	0	3.215
Other payables	3.359	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.359</u>	<u>20.465</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.359</u>	<u>20.465</u>
Total equity and liabilities	<u>26.582</u>	<u>56.007</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 June 2021	40.000	3.249	43.249
Retained earnings for the year	0	-7.707	-7.707
Equity 1 June 2021	40.000	-4.458	35.542
Retained earnings for the year	0	-21.319	-21.319
	40.000	-25.777	14.223

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
